
і
УКРАЇНА

У П РА В Л ІН Н Я  НАДАННЯ А ДМ ІНІСТРАТИ ВН И Х  ПОСЛУГ 
Н А Д В ІР Н Я Н С Ь К О Ї  Р А Й О Н Н О Ї Д Е Р Ж А В Н О Ї А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЇ

Про оголошення конкурсів 
на зайняття вакантних 
посад державної служби

Відповідно до статті 23 Закону України від 10.12.2015 року 
№ 889-УІІІ “Про державну службу”, Порядку проведення конкурсу на 
зайняття посад державної служби, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 25.03.2016 року № 246 (із змінами)

НАКАЗУЮ :

1. Оголосити конкурси на зайняття вакантних посад державної служби 
категорії “Б” :

заступника начальника управління, начальника відділу 
адміністратора управління надання адміністративних послуг Надвірнянської 
районної державної адміністрації;

- начальника відділу оформлення та видачі паспортів управління 
надання адміністративних послуг Надвірнянської районної державної 
адміністрації.

2. Затвердити умови проведення конкурсів на зайняття вакантних посад 
державної служби категорії “Б” :

заступника начальника управління, начальника відділу 
адміністратора управління надання адміністративних послуг Надвірнянської' 
районної державної адміністрації (додаються);

- начальника відділу оформлення та видачі паспортів управління 
надання адміністративних послуг Надвірнянської районної державної 
адміністрації (додаються).

3. Головному спеціалісту з питань персоналу - бухгалтеру управління 
надання адміністративних послуг Надвірнянської районної державної 
адміністрації Іванні Боднарук:

Івано-Франківської області

Н А К А З

від % Ь/(Р. м. Надвірна



- забезпечити оприлюднення оголошення про проведення конкурсів на 
заміщення вакантних посад управління надання адміністративних послуг 
районної державної адміністрації на офіційному веб-сайті районної
державної адміністрації;

надати в електронній формі міжрегіональному управлінню 
Національного агентства України з питань державної служби у Чернівецькій, 
Івано-Франківській та Тернопільській областях наказ про оголошення 
конкурсів та умови проведення конкурсів, що додаються, не пізніше ніж 
протягом наступного робочого дня з дня підписання цього наказу.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник -адміністратор 
управління надання адміністративних 
послуг районної державної адміністрації


